
1/1CVUT-OM-CPZM-CS-2025.3� ©�ČVUT�v�Praze,�Design:�ČVUT�v�Praze,�VIC

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
O ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI

Fakulta/ústav:

Název�závěrečné�práce:

Jméno�studenta: Příjmení�studenta:

Doba�odkladu�zpřístupnění�práce�dle�§�47b�zákona�č.�111/1998�Sb.�odsouhlasená�děkanem:

1 rok 2 roky 3 roky 4 roky 5 let

ve�svojí�roli:

O�informacích,�které�podléhají�odkladu�zpřístupnění,�s�nimiž�jsem�se�seznámil/a�v�textu�závěrečné�práce.

vedoucího práce

oponenta práce

předsedy komise SZZ

místopředsedy komise SZZ

člena komise SZZ

tajemníka komise SZZ

jiné, prosím vyplňte:

Jméno: Příjmení:

Titul: E-mail:

Pracoviště:

Zavazuji se, že po dobu odkladu zpřístupnění práce:

Informace,�které�podléhají�odkladu�zpřístupnění,�jsou�*:

1.�zachovám�mlčenlivost�o�informacích,�které�podléhají�odkladu�zpřístupnění,�s�nimiž�jsem�se�seznámil/a�v�textu,�nebo�při�obhajobě 
� závěrečné�práce,

2.�získané�informace,�které�podléhají�odkladu�zpřístupnění,�neposkytnu�třetím�osobám,�získání�informací�třetím�osobám�neumožním� 
� a�ani�je�pro�svou�potřebu�nevyužiji.

místo,�datum podpis

*��vyplní�referent�SZZ�podle�rozhodnutí�děkana�(příklady�vyplnění:�kapitola�XX.X,�obrázky�X�a�Y�s�popisem,�příloha�X,�apod.).


	01: [-- vyberte --]
	02: 
	03: 
	04: 
	05: Off
	06: Off
	07: 
	08: 
	09: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 


